
RECUEIL DES
ACTES ADMINISTRATIFS

  Recuei l  spéc ia l  89 .2018 -  édi t ion  du 24/05/2018

IMPRIMERIE PRÉFECTURE
ISSN 0753 - 0552



































Menton, le23 mai20l8
CENTRE HOSPITALIER

La Palmosa
DIRECTION DES

RESSOURCES HUMAINES

DECISION NO 2018 I 2I5

VU le Code de la Santé Publique,
VU la loi n' 83-33 du 9 janvier 1986, modifiée, portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique
hospitalière,
VU le décret no 2016-1704 du 12 décembre 2016 portafi statut particulier des corps des personnels
administratifs de la catégorie C de la fonction publique hospitalière,

DECIDE

Article 1 : Dans le cadre de la résorption de l'emploi précaire dans l'établissement, une
commission de sélection pour le recrutement et la mise en stage de 4 (quatre)
adj oints administratifs est organisée.

Article 2 : Un délai de deux mois est imparti aux intéressés à compter de la date de
publication du présent avis pour faire acte de candidatwe auprès de Monsieur le
Directeur du Centre Hospitalier de Menton.

Article 3 Le dossier de candidature doit comporter les pièces suivantes :

. une lettre de candidature,
o un curriculum vitae détaillé incluant le niveau scolaire, les formations

suivies et les emplois occupés en précisant leurs durées.

Article 4 : Seuls les candidats préalablement retenus par la commission seront convoqués
pour une audition.

Article 5 : Un recours contre la présente décision peut être formé, dans un délai de deux
mois à compter de sa notification, devant le Tribunal Administratif de Nice. Le
directeur peut être également destinataire, dans le même délai, d'un recours
gracieux, toute autre autorité étant incompétente à en connaître.

La Directrice Adj ointe,
Destinataires :

- Délégation territoriale ARS,
- Prëfecture des Alpes-Maritimes,
- Affichage,
- Dossier.

Odile CAPITAN DOLLO

CENTRE HOSPITALIER ( LA PALMOSA ) 2, AVENUE PEGLION - BP '189 - 06507 MENTON CEDEX
Email : sce.res.humaines@ch-menton.fr I 04 93 2877 77 - FAX 04 93 28 76 51



Menton, le23 mai20l8
CENTRE HOSPITALIER

Lq Palmosa
DIRECTION DES

RESSOURCES HUMAINES

DECISION NO 2018 I 216

VU le Code de la Santé Publique,
VU la loi no 83-33 du 9 janvier 1986, modifiée, portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique
hospitalière,
VU le décret n" 2016-1745 du l5 décembre 2016 portant statut particulier du corps des aides-soignantes et des
agents des services hospitaliers qualifrés de la fonction publique hospitalière,

DECIDE

Article 1 Dans le cadre de la résorption de l'emploi précaire dans l'établissement, une
commission de sélection pour le recrutement et la mise en stage de 6 (six) agents
des services hospitaliers qualifiés de classe normale est organisée.

Article 2 : Un délai de deux mois est imparti aux intéressés à compter de la date de
publication du présent avis pour faire acte de candidature auprès de Monsieur le
Directeur du Centre Hospitalier de Menton.

Article 3 Le dossier de candidature doit comporter les pièces suivantes :

. une lettre de candidature,

. un curriculum vitae détaillé incluant le niveau scolaire, les formations
suivies et les emplois occupés en précisant leurs durées.

Article 4 : Seuls les candidats préalablement retenus par la commission seront convoqués
pour une audition.

Article 5 : Un recours contre la présente décision peut ôtre formé, dans un délai de deux
mois à compter de sa notification, devant le Tribunal Administratif de Nice. Le
directeur peut être également destinataire, dans le même délai, d'un recours
gracieux, toute autre autorité étant incompétente à en connaître.

La Directrice Adjointe,
Destinataires :

- Délégatíon territoriale ARS,
- Préfecture des Alpes-Maritimes,
- AlJìchage,
- Dossier.

Odile CAPITANO-DOLLO

CENTRE HOSPITALIER ( LA PALMOSA D 2, AVENUE PEGLION - BP 189 - 06507 MENTON CEDEX
Email : sce.res.humaines@ch-menton,fr A 04 93 2877 77 - FAX 04 93 28 76 51



Menton, le23 mai2018
CENTRE HOSPITALIER

La Palmosa
DIRECTION DES

RESSOURCES HUMAINES

DECISTON t{o 2018 t2t7

VU le Code de la Santé Publique,
VU la loi n' 83-33 du 9 janvier 1986, modifiée, portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique
hospitalière,
VU le décret f 2016-1705 du 12 décembre2016 portant statut particulier des personnels de la filière ouvrière et
technique de catégorie C de la fonction publique hospitalière,

DECIDE

Article I : Dans le cadre de la résorption de l'emploi précaire dans l'établissement, une
commission de sélection pour le recrutement et la mise en stage de 4 (quatre)
agents d'entretien qualifiés est organisée.

Article 2 Un délai de deux mois est imparti aux intéressés à compter de la date de
publication du présent avis pour faire acte de candidature auprès de Monsieur le
Directeur du Centre Hospitalier de Menton.

Article 3 : Le dossier de candidature doit comporter les pièces suivantes :

o une lettre de candidature,
. un curriculum vitae détaillé incluant le niveau scolaire, les formations

suivies et les emplois occupés en précisant leurs durées.

Aticle 4 : Seuls les candidats préalablement retenus par la commission seront convoqués
pour une audition.

Article 5 : Un recours contre la présente décision peut être formé, dans un délai de deux
mois à compter de sa notif,rcation, devant le Tribunal Administratif de Nice. Le
directeur peut être également destinataire, dans le même délai, d'un recours
gracieux, toute autre autorité étant incompétente à en connaître.

La Directrice Adjointe,
Destinataires :

- Délégation teruitoriale ARS,
- Préfecture des Alpes-Maritimes,
- Affichage,
- Dossier.

Odile CAPITANO-DOLLO

CENTRE HOSPITALIER ( LA PALMOSA D 2, AVENUE PEGLION - BP 1Bg - 06507 MENTON CEDEX
Email : sce.res.humaines@ch-menton.fr a 04 93 2877 77 - FAX 04 93 28 76 51



Menton, le 24 mai20l8
CENTR.E, HOSPITALIER

La Palnrc,çu
DIRECTION DES

RESSOURCES HUMAINES

DECISION NO 2018 I 2I3

Vu le Code de la Santé Publique,
Vu la loi n" 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble de la loi
n'86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique hospitalière et
notamment I'article 69 - 3'
Vu le décret n" 2007-196 du 13 février 2007 relatif aux équivalences de diplôme requises pour se présenter aux
concours d'accès aux corps et cadres d'emplois de la fonction publique hospitalière
Vu le décret n" 2007-839 du LL mai 2017 portant statut particulier du corps des cadres de santé socio-éducatifs de la
fonction publique hospitalière et notamment l,article I I
Vu I'arrêté du L1 mai 2017 fixanT la composition du jury et les modalités d'organisation des concours sur titres
permettant l'accès au corps des cadres socio-éducatifs

Article I :

Article 2 :

Artícle 3 :

Artícle 4 :

Destinataires :

- Délégatíon territoriale ARS,
- Préfecture des Alpes-Maritimes,
- Affichage,
- Dossier.

DECIDE

Un concours professionnel sur titres est organisé en vue de pourvoir la vacance de
deux postes de cadre supérieu socio-éducatif, respectivement au Centre hospitalier
de Grasse et au Centre hospitalier <<r-aPalmosa > de Menton, Alpes-Maritimes.

Un délai de deux mois est imparti aux intéressés à compter de la date de publication
du présent avis pour faire acte de candidature auprès de Monsieur le Directeur du
Centre hospitalier de Menton.

A l'appui des demandes d'admission à concourir, les candidats doivent indiquer
I'ordre de préférence quant à leur affectation éventuelle etjoindre :

o Un curriculum vitae détaillé, éTabli sur papier libre, mentionnant notamment les
actions de formation suivies et éventuellement accompagné des travaux
effectués

Tout recours contre la présente décision peut être formé, dans un délai de deux mois
à compter de sa notification, devant le tribunal administratif de Nice.
[æ Directeur du centre hospitalier de Menton peut être également destinataire, dans le
même délai, d'un recours gracieux, toute autre autorité administrative étant
incompétente à en connaître.

La Directrice Adjointeo
Odile CAPITANI-DOLLO

CENTRE HOSPITALIER ( LA PALM0SA ) 2, AVENUE PEGLION - BP 189 - 06507 MENTON CEDEX
n 04 93 2877 77 - t',AX 04 93 2B 76 5,1



Menton, le 24 mai20l8
CENTRE HOSPITALIER

La Palmtssa
DIRECTION DES RESSOURCES

HUMAINES

DECISION NO 2018 I 2I4

Vu le Code de la Santé Publique,
Vu la loi no 86-33 du 9 janvier 1986, modifiée, portant dispositions statutaires relatives à la fonction
publique hospitalière,
Vu le décretn" 2O07-L96 du 13 février 2007 relaúf aux équivalences de diplômes requises pour se présenter
aux concours d'accès aux corps et cadres d'emplois de la fonction publique ;
Vu le décretn" 2O12-1466 du26 décembre2012 portant statuts particuliers du corps des cadres de santé
paramédicaux de la fonction publique hospitalière,
Vu l'arrêté du 25 juin 2013 fixant la composition du jury et les modalités d'organisation des concours
internes sur titres et externes sur titres permettant l'accès au corps des cadres de santé paramédicaux de la
fonction publique hospitalière,

DECIDE

Article 1

Article 2

Article 3

Article 4

Destinataires :

- Préfecture des Alpes-Maritimes,
- Affichage,
- Dossier.

Un concours interne sur titres est organisé dans l'établissement en vue de pourvoir la
vacance d'un poste de cadre de santé paramédical dans la filière infirmière.

Un délai de deux mois est imparti aux intéressés à compter de la date de publication
du présent avis pour faire acte de candidature auprès de Madame la Directrice
adjointe du centre hospitalier de Menton.

A I'appui de sa demande d'admission à concourir établie sur papier libre, le candidat
doit joindre les pièces suivantes :

o Un curriculum vitae détaillé établi sur papier libre
o Un état signalétique des services publics rempli et signé par l'autorité investie du

pouvoir de nomination
o Le diplôme de cadre de santé, titres de formation, certifications et équivalences

dont il est titulaire ou une copie conforme à ces documents.

Tout recours contre la présente décision peut être formé, dans un délai de deux mois
à compter de sa notification, devant le tribunal administratif de Nice.
Iæ Directeur du centre hospitalier de Menton peut être également destinataire, dans le
même délai, d'un recours gracieux, toute autre autorité administrative étant
incompétente à en connaître.

La Directrice Adjointeo
Odile CAPITANI-DOLLO

CENTRE HOSPITALIER ( LA PALM0SA ) 2, AVËNUE PEçLION - BP 189 - 0S507 MENTON CEDEX
Hmail. q.-cgpitani,çIçllq@.Çhüeüq&fr I 04 93 287T TB - ËAX 04 93 ZB 76 51



Menton, le 24 mai20I8
CENTRE HÛÍìPITÂLIER

La Palrno,su
DIRECTION DES

RESSOURCES HUMAINES

DECTSION NO 2018 I 2I8

Vu le Code de la Santé Publique,
Vu la loi n" 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble de la loi
n'86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à Ia fonction publique hospitalière
Vu le décret n" 2007-196 du 13 février 2007 relatif aux équivalences de diplôme requisei pour se présenter aux
concours d'accès aux corps et cadres d'emplois de la fonction publique hospitalièie
Vu le décret n' 2014-101du 4 février 2014 modifié portant statut particuliei du corps des assistants socio-éducatifs de la
fonction publique hospitalière
Vu I'arrêté du 1" octobre 2OI4 fixant la composition du jury et les modalités d'organisation des concours sur titres
permettant l'accès au corps des assistants socio-éducatifs, des conseillers en économie sociale et familiale, des
éducateurs techniques spécialisés, des éducateurs de jeunes enfants et des moniteurs-éducateurs de la fonction publique
hospitalière

DECIDE

Article I : Un concours professionnel sur titres d'assistant socio-éducatif est organisé en vue de
pourvoir la vacance d'un poste d'assistant-e de service social

Artícle 2 : Un délai de deux mois est imparti aux intéressés à compter de la date de publication
du présent avis pour faire acte de candidature auprès de Monsieur le Directeur du
Centre hospitalier de Menton.

Article 3 : A I'appui de sa demande, le candidat doit joindre les pièces suivantes :

Une demande d'admission à concourir établie sur papier libre

o

o

o

Un curriculum vitae détaillé, établi sur papier libre mentionnant notamment les
actions de formation suivies et, le cas é,ché,ant, accompagné d'attestations d'emploi

læs titres de formation, certifications et équivalences, notamment ceux requis à
l'articles 4 du décret du 4 février 2014 susvisé, dont il est titulaire ou une copie
conforme à ces documents

Une photocopie du livret de famille ou de la carte nationale d'identité française ou de
ressortissant de I'un des Etats membres de I'Union européenne

CENTRE HOSPITALIER ( LA PALMOSA D 2, AVENUE PEGLION - BP 189 - 00507 MENTON CEDEX



a

a

Artícle 4 :

Destinataires :

- Délégation territoriale ARS,
- Préfecture des Alpes-Maritimes,
- Affichage,
- Dossier.

a

Iæ cas é,chéant, un état signalétique des services militaires ou une photocopie de ce
document, ou, pour les candidats n'ayant pas accompli leur service national, une
pièce attestant leur situation au regard du code du service national

I-e cas échéan|,, un état signalétique des services publics accompagné de la fiche du
poste occupé

Une demande d'extrait de casier judiciaire (bulletin n" 2)

Tout recours contre la présente décision peut être formé, dans un délai de deux mois
à compter de sa notification, devant le tribunal administratif de Nice.
Iæ Directeur du centre hospitalier de Menton peut être également destinataire, dans le
même délai, d'un recours gracieux, toute autre autorité administrative étant
incompétente à en connaître.

La Directrice Adjointe,
Odile CAPITANI-DOLLO

CENTRE HOSPITALIER ç LA PALMOSA r 2, AVENUE PËGLION - BP 189 - 06507 MENTON CEDEX
n 04 93 2877 77 - FAX 04 93 28 76 51











                       Recueil special 89.2018 24/05/2018                       

                                S O M M A I R E                                 

D.D.I...........................................................................2
     D.D.P.P....................................................................2
          Installation classee Environnement....................................2
               Nice ICPE SAS IKEA Developpement travx miniers...................2
               Nice ICPE SAS IKEA Developpement gite Geothermique...............8
     D.D.T.M....................................................................16
          Circulation routiere − Temporaire.....................................16
               AP 2018.05.06 Nice Carros A8 travaux ............................16

Etablissement Public............................................................18
     C.H Menton La Palmosa......................................................18
          Concours Vac.poste Recrutemt Examen Jurys.............................18
               Decisions 215 . 216 . 217.2018 recrutements......................18
               Decisions 213 . 214 . 218.2018 Concours sur Titres...............21

Prefecture des Alpes−Maritimes..................................................25
     Direction des securites....................................................25
          Securite..............................................................25
               AP 2018.373 76eme Gd Prix Automobile de Monaco...................25



                            Index Alphabétique

               AP 2018.05.06 Nice Carros A8 travaux ............................16
               AP 2018.373 76eme Gd Prix Automobile de Monaco...................25
               Decisions 213 . 214 . 218.2018 Concours sur Titres...............21
               Decisions 215 . 216 . 217.2018 recrutements......................18
               Nice ICPE SAS IKEA Developpement gite Geothermique...............8
               Nice ICPE SAS IKEA Developpement travx miniers...................2
     C.H Menton La Palmosa......................................................18
     D.D.P.P....................................................................2
     D.D.T.M....................................................................16
     Direction des securites....................................................25
D.D.I...........................................................................2
Etablissement Public............................................................18
Prefecture des Alpes−Maritimes..................................................25


	RAA édition du 24/05/2018
	D.D.I
	D.D.P.P
	Installation classee Environnement
	Nice ICPE SAS IKEA Developpement travx miniers
	Nice ICPE SAS IKEA Developpement gite Geothermique


	D.D.T.M
	Circulation routiere - Temporaire
	AP 2018.05.06 Nice Carros A8 travaux 



	Etablissement Public
	C.H Menton La Palmosa
	Concours Vac.poste Recrutemt Examen Jurys
	Decisions 215 . 216 . 217.2018 recrutements
	Decisions 213 . 214 . 218.2018 Concours sur Titres



	Prefecture des Alpes-Maritimes
	Direction des securites
	Securite
	AP 2018.373 76eme Gd Prix Automobile de Monaco




	Sommaire
	Index Alphabétique

